217/17, bem como está devidamente inscrito no Cadastro Ambiental Rural – CAR.

O empreendimento em questão também não está localizado em Unidades de Conservação, nem em zonas de amortecimento de UCs.

Conforme Plano de U�lização Pretendida, serão suprimidos na área, 125 (cento e vinte e cinco) indivíduos da espécie Caryocar
brasiliense (pequizeiro) e 247 (quatrocentos e quarenta e quatro) indivíduos da espécie ipê-amarelo. De acordo com a Lei Estadual nº
20.308, de 27 de julho de 2012, fica declarado de preservação permanente, de interesse comum e imune de corte no Estado o